
676709-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Procedura konkurencyjna
Polska: Usługi związane z odpadami
Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Lubicz związanych z
utrzymaniem czystości i porządku na obszarze gminy w roku 2025 i 2026.
Polska, Bydgosko-toruński (PL613)
Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca
Nabywca: Gmina Lubicz
E-mail: kb@hermanlex.pl
Polska, Bydgosko-toruński (PL613), Lubicz Dolny

LOT-0001: Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Lubicz
związanych z utrzymaniem czystości i porządku na obszarze gminy w roku 2025 i 2026.

Usługi związane z odpadami
Polska, Bydgosko-toruński (PL613) Lubicz
Data początkowa: 01/01/2025 Data zakończenia trwania: 31/12/2026
Termin składania ofert: 05/12/2024 - 12:00:00 (UTC+2)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/676709-2024 1/9

mailto:kb@hermanlex.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/676709-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/676709-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/676709-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

676709-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, położonych na
terenie Gminy Lubicz związanych z utrzymaniem czystości i porządku na obszarze gminy w roku 2025 i 2026.
OJ S 216/2024 06/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Lubicz

E-mail: kb@hermanlex.pl

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Lubicz związanych z
utrzymaniem czystości i porządku na obszarze gminy w roku 2025 i 2026.

Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Lubicz związanych z utrzymaniem czystości i porządku na
obszarze Gminy w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2026 roku. 2) Usługa będzie wykonywana przy
zachowaniu przepisów prawa powszechnie obowiązującego oraz na warunkach określonych we wzorze umowy
stanowiącej załącznik nr 4 do SWZ. 3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 5 do SWZ – Opis
przedmiotu zamówienia.

Identyfikator procedury: f11f153c-136f-49cb-bb64-ea30680b2c48

Wewnętrzny identyfikator: ORG.271.14.2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów, 90512000 Usługi transportu odpadów, 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych, 34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci,
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych, 90918000 

Usługi czyszczenia pojemników na odpadki, 90511300 Usługi zbierania śmieci

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: Nie dotyczy

Informacje ogólne

Ogłoszenie Język urzędowy

6.11.2024, 21:05 676709-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/676709-2024 2/9

mailto:kb@hermanlex.pl


2.1.6.

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawców, w stosunku do
których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 5k Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca
2014 roku dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.
Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str. 1, z późn. zm.); Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 5k Rozporządzenia
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 roku dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str. 1, z późn. zm.); tj. na okres trwania
okoliczności wymienionych w tych przepisach. Szczegółowe zasady w zakresie podmiotowych środków dowodowych,
wymaganych przez Zamawiającego na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu zawiera
Specyfikacja Warunków Zamówienia

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

Ustawa z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Lubicz związanych z
utrzymaniem czystości i porządku na obszarze gminy w roku 2025 i 2026.

Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Lubicz związanych z utrzymaniem czystości i porządku na
obszarze Gminy w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2026 roku. 2) Usługa będzie wykonywana przy
zachowaniu przepisów prawa powszechnie obowiązującego oraz na warunkach określonych we wzorze umowy
stanowiącej załącznik nr 4 do SWZ. 3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 5 do SWZ – Opis
przedmiotu zamówienia.

Wewnętrzny identyfikator: ORG.271.14.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów, 90511200 

Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych, 90511300 Usługi zbierania śmieci, 90512000 
Usługi transportu odpadów, 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych, 90918000 
Usługi czyszczenia pojemników na odpadki, 34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie przewiduje opcji.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Lubicz

Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025

Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne

6.11.2024, 21:05 676709-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/676709-2024 3/9



5.1.9.

To jest zamówienie powtarzalne

Opis: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług w
rozumieniu przepisu art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp do 30% wartości zamówienia podstawowego.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga

Kryterium: Wpis do rejestru handlowego
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony o ile Wykonawca wykaże, że posiada: a) wpis do rejestru działalności
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z ustawą z dnia 13
września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) b) wpis do
prowadzonego przez Marszałka Województwa rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w
opakowaniach i gospodarujących odpadami, (BDO) w zakresie kodów odpadów komunalnych objętych przedmiotem
zamówienia

Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług
Opis: O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, iż w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał w sposób
należyty co najmniej dwie usługi w zakresie odpowiadające swoim rodzajem usługom, stanowiącym przedmiot
zamówienia tj. polegających na odbiorze odpadów komunalnych powstałych na terenie nieruchomości zamieszkałych, o
ŁĄCZNEJ wartości nie mniejszej niż 2.000.000 zł brutto.

Kryterium: Narzędzia, zakłady lub sprzęt techniczny
Opis: O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże ponadto, iż dysponuje lub będzie
dysponował wyposażeniem umożliwiającym odbieranie odpadów komunalnych (określonymi w Załączniku nr 5 do SWZ)
tj.: � pojazdy niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia, spełniające wymagania techniczne, określone przepisami
ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz innymi przepisami szczególnymi, wskazane w Załączniku nr 5 do SWZ pkt. IV.5.
� pojazdy bezpylne w zakresie odbioru odpadów od mieszkańców z pojemników o pojemności od 120 l do 1100 l oraz
pojazdy kontenerowe z możliwością przewozu kontenerów. Wszystkie wymienione pojazdy muszą być nie starsze niż 10
lat o pojemności 20 m3 i większej. w liczbie określonej w poniższej Tabeli: Tabela 1. Minimalna ilość pojazdów niezbędna
do realizacji umowy. Rodzaj pojazdu liczba [sztuk] 1. do odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów
komunalnych 4 2. do odbioru odpadów selektywnie zbieranych wybranych frakcji odpadów (szkło, papier, metale i
tworzywa sztuczne, Bio) 10 3. do odbioru kontenerów 1 4. do obsługi terenów trudno dostępnych 1 5. do rozwożenia
pojemników na min. 40 szt. pojemników jednorazowo 1 � pojemniki i worki do zbierania odpadów, wskazane w
Załączniku nr 5 SWZ pkt. IV.2, tj.: • „zestaw startowy” worków zgodnie z wytycznymi określonymi w Załączniku nr 5 pkt.
IV.2.14 i pkt. IV.2.15 w ilości: 1.500 szt. w kolorze zielonym na szkło, 2.000 szt. w kolorze żółtym na metale i tworzywa
sztuczne, 2.000 szt. w kolorze niebieskim na papier, 1.000 szt. w kolorze brązowym dla bioodpadów, 2.000 szt. w
kolorze czarnym na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. • Zapotrzebowanie na pojemniki i kontenery: do
PSZOK w liczbie określonej w poniższej Tabeli: Tabela nr 2. Zapotrzebowanie na kontenery i pojemniki do PSZOK Lp.
Rodzaje kontenerów i pojemników Pojemność [m3] Ilość pojemników 1. Kontenery otwarte, wyposażone w siatkę
zabezpieczającą przeciwko wydostaniu się lekkich frakcji (tworzywa sztuczne; metale; szkło; bioodpady – 3 szt.; opony;
elektroodpady) 7,5 8 2. Kontenery otwarte (na odpady budowlane i rozbiórkowe – 2 szt.; meble i inne odpady
wielkogabarytowe) 9,5 3 3. Kontener na tekstylia i odzież 6,5 1 4. Kontener zamykany od góry na papier 7,5 1 5.
Pojemnik na świetlówki 1,1 1 6. Pojemniki magazynowe, zamykane od góry, na odpady niebezpieczne na poszczególne
frakcje odpadów (środki chemiczne, farby i lakiery oraz akumulatory) 1,1 2 7. Pojemniki zamykane od góry z
przeznaczeniem na lekarstwa oraz baterie i akumulatorki 0,24 (240 l) 2 8. Pojemnik na odpady niekwalifikujące się do
odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie
iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek 0,12 (120 l) 1 o

6.11.2024, 21:05 676709-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/676709-2024 4/9



5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

pojemniki na posesjach w gminie Lubicz w liczbie i rodzaju określnym w p. IV.2 Opisu przedmiotu zamówienia –
Załącznik nr 5 do SWZ O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże ponadto, że posiada bazę
magazynowo – transportową (do której ma tytuł prawny) spełniającą wszystkie wymagania określone w Rozporządzeniu
Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. 2013 poz. 122).

Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: W zakresie warunku dotyczącego sytuacji finansowej, o udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się
wykonawcy, którzy wykażą, że posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż
500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). W sytuacji składania oferty przez dwa lub więcej podmiotów (wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia) Zamawiający uzna spełnienie tego warunku udziału w postępowaniu,
jeżeli wspólnie wykażą oni, iż posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż
500.000,00 zł. Wykonawca musi wykazać ponadto, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000.000 zł
(słownie: milion złotych). W sytuacji składania oferty przez dwa lub więcej podmiotów (wykonawcy wspólnie ubiegający
się o udzielenie zamówienia) Zamawiający uzna spełnienie tego warunku udziału w postępowaniu, jeżeli wspólnie
wykażą oni, iż sumarycznie posiadają ubezpieczenie na kwotę w wysokości nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Nazwa: • Kryterium „najniższa cena” Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów – 60. Pozostałe oferty
zostaną przeliczone według wzoru podanego poniżej. C= Cn/Cb x60 C – ilość punktów uzyskanych przez ofertę w
kryterium najniższa cena Cn – cena najniższa spośród badanych ofert Cb – cena badanej oferty

Opis: Cena (C)

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość

Nazwa: Kryterium liczby posiadanych pojazdów bezpylnych mających nie więcej niż 5 lat (którymi świadczona będzie
przedmiotowa usługa). Zamawiający weźmie pod uwagę nie więcej niż 10 pojazdów wskazanych przez Wykonawców.
Szczegółowy sposób oceny ofert w ramach przedmiotowego kryterium określa Specyfikacja Warunków Zamówienia.

Opis: Liczba posiadanych pojazdów bezpylnych nie starszych niż 5 lat, którymi świadczona będzie usługa (P)

Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej

6.11.2024, 21:05 676709-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/676709-2024 5/9

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Opis gwarancji finansowej: 1. Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości: • 50.000,00 zł (słownie:
pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100) 2. Wadium może być wniesione w jednej lub w kilku następujących formach: 1) w
pieniądzu, na rachunek Zamawiającego nr: 45 9491 0003 0010 0000 0114 0003 2) w gwarancjach bankowych /lub 3) w
gwarancjach ubezpieczeniowych /lub 4) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt
2) ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 1997 r. Nr 79,
poz. 484 z późn. zm.). 3. Za datę wniesienia wadium przelewem uważa się datę uznania rachunku bankowego
Zamawiającego -Wadium powinno wpłynąć na rachunek bankowy Zamawiającego do upływu terminu wyznaczonego na
składanie ofert (t.j. przed upływem godziny i dnia wyznaczonego, jako ostateczny termin składania ofert). 4. Wadium,
bez względu na sposób jego wniesienia, musi obejmować cały okres związania ofertą. 5. Zamawiający wymaga, aby w
przypadku wniesienia wadium w formie: 1) pieniężnej - dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium został
załączony do oferty; 2) gwarancji lub poręczenia, o których mowa powyżej - wykonawca wraz z ofertą przekazał
Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 6. Z treści gwarancji i poręczenia winno
wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez zamawiającego w terminie związania ofertą,
zobowiązanie do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 Pzp. 7.
Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na poczet zabezpieczenia należytego
wykonania umowy określa Pzp.

Termin składania ofert: 05/12/2024 12:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 58 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/12/2024 13:00:00 (UTC+2)

Miejsce: Urząd Gminy Lubicz

Informacje dodatkowe: Zamawiający nie przewiduje jawnej sesji otwarcia ofert.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wykonawca zrealizuje zamówienie
na warunkach określonych we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik do SWZ. 1. Zmiany postanowień umowy mogą
nastąpić wyłącznie w okolicznościach, o których mowa w art. 454 i 455 Pzp i pod rygorem nieważności wymagają formy
pisemnego aneksu skutecznego po podpisaniu przez obie Strony. 2. Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art.
455 ust. 1 pkt 1 Pzp może wyrazić zgodę na dokonanie istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w okolicznościach opisanych we Wzorze Umowy,
stanowiącym Załącznik do SWZ. Rodzaj oraz zakres możliwych zmian do umowy, a także warunków ich wprowadzenia
określa szczegółowo Wzór Umowy stanowiący załącznik o SWZ. Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego
wykonania umowy (5%). Zamawiający wymaga zatrudnienia określonych osób na umowę o pracę. Szczegóły w
Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Zasady finansowe: Płatności będą realizowane po upływie każdego miesiąca wykonywania usługi. Termin płatności
faktur: 30 dni. Szczegółowe zasady finansowe określa wzór umowy załączony do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na
listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Środkami ochrony
prawnej są: 1) odwołanie do Izby - szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania przedstawione są w Dziale IX
rozdział 2 Pzp. 2) skarga do sądu - szczegółowe kwestie dotyczące skargi do sądu uregulowane zostały w Dziale IX

6.11.2024, 21:05 676709-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/676709-2024 6/9



5.1.15.

5.1.16.

8.1.

rozdział 3 Pzp. 3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 5. Odwołanie w przypadkach innych
niż określone w pkt 3 i 4 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Na
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PzP, stronom oraz uczestnikom
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 7. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi
stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli
przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 8. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu
zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa
Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519
ust. 1, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń
elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest
równoznaczne z jej wniesieniem. 10. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do
sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. 11. Szczegółowe zasady korzystania ze środków
ochrony prawnej opisane zostały w Dziale IX Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień Publicznych -
Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Lubicz

Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Lubicz

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Lubicz

Numer rejestracyjny: 8792617506

Adres pocztowy: ul. Toruńska 21  

Miejscowość: Lubicz Dolny

Kod pocztowy: 87-162

Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne

E-mail: kb@hermanlex.pl

Telefon: 56 621 21 40

Adres strony internetowej: https://www.bip.lubicz.pl/

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/

6.11.2024, 21:05 676709-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/676709-2024 7/9

mailto:kb@hermanlex.pl
https://www.bip.lubicz.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl


8.1.

8.1.

11.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 5262239325

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

Numer rejestracyjny: PUBL

Miejscowość: Luxembourg

Kod pocztowy: 2417

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

Kraj: Luksemburg

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefon: +352 29291

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 48d318c7-bea6-413d-808d-71a0755374b4 - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2024 21:14:10 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

6.11.2024, 21:05 676709-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/676709-2024 8/9

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/


11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 676709-2024

Numer wydania Dz.U. S: 216/2024

Data publikacji: 06/11/2024

6.11.2024, 21:05 676709-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/676709-2024 9/9


